
Rezolucja  Nr 361/LXX/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przywrócenia w Gostyninie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. Poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska
w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  w  Gostyninie,  popierając  inicjatywę  mieszkańców  w  tym
zakresie,  zwraca  się  do  Burmistrza  Miasta  Gostynina  o  podjęcie  działań
mających  na  celu  przywrócenie  w  Gostyninie  nocnej  i  świątecznej  opieki
zdrowotnej,

2. Rada  Miejska  w  Gostyninie  deklaruje  wszelką  niezbędną  współpracę  w
zakresie działań opisanych w ust. 1.

                                     
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                      Andrzej Robacki

   



UZASADNIENIE

W związku  z  likwidacją  punktu,  świadczącego  nocną  i   świąteczną
pomoc  medyczną,  położonego  w  granicach  administracyjnych  Miasta
Gostynina,  a  także  z  licznymi,  oczywiście  zrozumiałymi  głosami
zaniepokojenia mieszkańców tym faktem, Rada Miejska w Gostyninie podjęła
rezolucję jak w sentencji. 

Przywrócenie  punktu  świadczącego  nocną  i  świąteczną  pomoc
medyczną,  który  zlokalizowany  byłby  na  ternie  Miasta  jest  kwestią
podstawową z punktu zapewnienia bezpieczeństwa jego Mieszkańców, tak by
mogli oni w razie konieczności, szybko otrzymać niezbędną poradę i dlatego
Rada  Miejska  w  Gostyninie  deklaruje  wszelką  możliwą  pomoc  w  tym
przedmiocie. 


